
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Απρίλιος 2021 22 6 44 38% 100 17 199 20% 179 -10 356 -5%

Παρασκευή, 2 Απρίλιος 2021 21 -1 42 -5% 110 10 219 10% 185 6 368 3%

Σάββατο, 3 Απρίλιος 2021 22 1 44 5% 119 9 236 8% 202 17 401 9%

Κυριακή, 4 Απρίλιος 2021 13 -9 26 -41% 125 6 248 5% 209 7 415 3%

Δευτέρα, 5 Απρίλιος 2021 14 1 28 8% 133 8 264 6% 214 5 425 2%

Τρίτη, 6 Απρίλιος 2021 24 10 48 71% 132 -1 262 -1% 210 -4 417 -2%

Τετάρτη, 7 Απρίλιος 2021 17 -7 34 -29% 133 1 264 1% 216 6 429 3%

Πέμπτη, 8 Απρίλιος 2021 20 3 40 18% 131 -2 260 -2% 231 15 459 7%

Παρασκευή, 9 Απρίλιος 2021 13 -7 26 -35% 123 -8 244 -6% 233 2 463 1%

Σάββατο, 10 Απρίλιος 2021 18 5 36 38% 119 -4 236 -3% 238 5 473 2%

Κυριακή, 11 Απρίλιος 2021 8 -10 16 -56% 114 -5 227 -4% 239 1 475 0%

Δευτέρα, 12 Απρίλιος 2021 9 1 18 13% 109 -5 217 -4% 242 3 481 1%

Τρίτη, 13 Απρίλιος 2021 25 16 50 178% 110 1 219 1% 242 0 481 0%

Τετάρτη, 14 Απρίλιος 2021 14 -11 28 -44% 107 -3 213 -3% 240 -2 477 -1%

Πέμπτη, 15 Απρίλιος 2021 22 8 44 57% 109 2 217 2% 240 0 477 0%

Παρασκευή, 16 Απρίλιος 2021 15 -7 30 -32% 111 2 221 2% 234 -6 465 -3%

Σάββατο, 17 Απρίλιος 2021 11 -4 22 -27% 104 -7 207 -6% 223 -11 443 -5%

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021 20 9 40 82% 116 12 231 12% 230 7 457 3%

Δευτέρα, 19 Απρίλιος 2021 8 -12 16 -60% 115 -1 229 -1% 224 -6 445 -3%

Τρίτη, 20 Απρίλιος 2021 18 10 36 125% 108 -7 215 -6% 218 -6 433 -3%

Τετάρτη, 21 Απρίλιος 2021 12 -6 24 -33% 106 -2 211 -2% 213 -5 423 -2%

Πέμπτη, 22 Απρίλιος 2021 14 2 28 17% 98 -8 195 -8% 207 -6 411 -3%

Παρασκευή, 23 Απρίλιος 2021 9 -5 18 -36% 92 -6 183 -6% 203 -4 403 -2%

Σάββατο, 24 Απρίλιος 2021 17 8 34 89% 98 6 195 7% 202 -1 401 0%

Κυριακή, 25 Απρίλιος 2021 9 -8 18 -47% 87 -11 173 -11% 203 1 403 0%

Δευτέρα, 26 Απρίλιος 2021 10 1 20 11% 89 2 177 2% 204 1 405 0%

Τρίτη, 27 Απρίλιος 2021 14 4 28 40% 85 -4 169 -4% 193 -11 384 -5%

Τετάρτη, 28 Απρίλιος 2021 16 2 32 14% 89 4 177 5% 195 2 388 1%

Πέμπτη, 29 Απρίλιος 2021 6 -10 12 -63% 81 -8 161 -9% 179 -16 356 -8%

Παρασκευή, 30 Απρίλιος 2021 10 4 20 67% 82 1 163 1% 174 -5 346 -3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καστοριάς

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Μάιος 2021 3 -7 6 -70% 68 -14 135 -17% 166 -8 330 -5%

Κυριακή, 2 Μάιος 2021 0 -3 0 -100% 59 -9 117 -13% 146 -20 290 -12%

Δευτέρα, 3 Μάιος 2021 14 14 28 2782% 63 4 125 7% 152 6 302 4%

Τρίτη, 4 Μάιος 2021 8 -6 16 -43% 57 -6 113 -10% 142 -10 282 -7%

Τετάρτη, 5 Μάιος 2021 13 5 26 63% 54 -3 107 -5% 143 1 284 1%

Πέμπτη, 6 Μάιος 2021 9 -4 18 -31% 57 3 113 6% 138 -5 274 -3%

Παρασκευή, 7 Μάιος 2021 9 0 18 0% 56 -1 111 -2% 138 0 274 0%

Σάββατο, 8 Μάιος 2021 9 0 18 0% 62 6 123 11% 130 -8 258 -6%

Κυριακή, 9 Μάιος 2021 2 -7 4 -78% 64 2 127 3% 123 -7 244 -5%

Δευτέρα, 10 Μάιος 2021 9 7 18 350% 59 -5 117 -8% 122 -1 242 -1%

Τρίτη, 11 Μάιος 2021 6 -3 12 -33% 57 -2 113 -3% 114 -8 227 -7%

Τετάρτη, 12 Μάιος 2021 4 -2 8 -33% 48 -9 95 -16% 102 -12 203 -11%

Πέμπτη, 13 Μάιος 2021 12 8 24 200% 51 3 101 6% 108 6 215 6%

Παρασκευή, 14 Μάιος 2021 4 -8 8 -67% 46 -5 91 -10% 102 -6 203 -6%

Σάββατο, 15 Μάιος 2021 10 6 20 150% 47 1 93 2% 109 7 217 7%

Κυριακή, 16 Μάιος 2021 3 -7 6 -70% 48 1 95 2% 112 3 223 3%

Δευτέρα, 17 Μάιος 2021 7 4 14 133% 46 -2 91 -4% 105 -7 209 -6%

Τρίτη, 18 Μάιος 2021 2 -5 4 -71% 42 -4 83 -9% 99 -6 197 -6%

Τετάρτη, 19 Μάιος 2021 1 -1 2 -50% 39 -3 78 -7% 87 -12 173 -12%

Πέμπτη, 20 Μάιος 2021 8 7 16 700% 35 -4 70 -10% 86 -1 171 -1%

Παρασκευή, 21 Μάιος 2021 8 0 16 0% 39 4 78 11% 85 -1 169 -1%

Σάββατο, 22 Μάιος 2021 5 -3 10 -38% 34 -5 68 -13% 81 -4 161 -5%

Κυριακή, 23 Μάιος 2021 3 -2 6 -40% 34 0 68 0% 82 1 163 1%

Δευτέρα, 24 Μάιος 2021 3 0 6 0% 30 -4 60 -12% 76 -6 151 -7%

Τρίτη, 25 Μάιος 2021 6 3 12 100% 34 4 68 13% 76 0 151 0%

Τετάρτη, 26 Μάιος 2021

Πέμπτη, 27 Μάιος 2021

Παρασκευή, 28 Μάιος 2021

Σάββατο, 29 Μάιος 2021

Κυριακή, 30 Μάιος 2021

Δευτέρα, 31 Μάιος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καστοριάς



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Απρίλιος 2021 10 3 28 43% 59 8 164 16% 113 -10 315 -8%

Παρασκευή, 2 Απρίλιος 2021 9 -1 25 -10% 60 1 167 2% 113 0 315 0%

Σάββατο, 3 Απρίλιος 2021 13 4 36 44% 62 2 173 3% 121 8 337 7%

Κυριακή, 4 Απρίλιος 2021 7 -6 20 -46% 63 1 176 2% 123 2 343 2%

Δευτέρα, 5 Απρίλιος 2021 9 2 25 29% 68 5 190 8% 126 3 351 2%

Τρίτη, 6 Απρίλιος 2021 18 9 50 100% 73 5 203 7% 126 0 351 0%

Τετάρτη, 7 Απρίλιος 2021 11 -7 31 -39% 77 4 215 5% 128 2 357 2%

Πέμπτη, 8 Απρίλιος 2021 12 1 33 9% 79 2 220 3% 138 10 385 8%

Παρασκευή, 9 Απρίλιος 2021 12 0 33 0% 82 3 229 4% 142 4 396 3%

Σάββατο, 10 Απρίλιος 2021 16 4 45 33% 85 3 237 4% 147 5 410 4%

Κυριακή, 11 Απρίλιος 2021 5 -11 14 -69% 83 -2 231 -2% 146 -1 407 -1%

Δευτέρα, 12 Απρίλιος 2021 7 2 20 40% 81 -2 226 -2% 149 3 415 2%

Τρίτη, 13 Απρίλιος 2021 17 10 47 143% 80 -1 223 -1% 153 4 426 3%

Τετάρτη, 14 Απρίλιος 2021 12 -5 33 -29% 81 1 226 1% 158 5 440 3%

Πέμπτη, 15 Απρίλιος 2021 16 4 45 33% 85 4 237 5% 164 6 457 4%

Παρασκευή, 16 Απρίλιος 2021 12 -4 33 -25% 85 0 237 0% 167 3 466 2%

Σάββατο, 17 Απρίλιος 2021 7 -5 20 -42% 76 -9 212 -11% 161 -6 449 -4%

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021 16 9 45 129% 87 11 243 14% 170 9 474 6%

Δευτέρα, 19 Απρίλιος 2021 4 -12 11 -75% 84 -3 234 -3% 165 -5 460 -3%

Τρίτη, 20 Απρίλιος 2021 15 11 42 275% 82 -2 229 -2% 162 -3 452 -2%

Τετάρτη, 21 Απρίλιος 2021 9 -6 25 -40% 79 -3 220 -4% 160 -2 446 -1%

Πέμπτη, 22 Απρίλιος 2021 10 1 28 11% 73 -6 203 -8% 158 -2 440 -1%

Παρασκευή, 23 Απρίλιος 2021 6 -4 17 -40% 67 -6 187 -8% 152 -6 424 -4%

Σάββατο, 24 Απρίλιος 2021 10 4 28 67% 70 3 195 4% 146 -6 407 -4%

Κυριακή, 25 Απρίλιος 2021 7 -3 20 -30% 61 -9 170 -13% 148 2 413 1%

Δευτέρα, 26 Απρίλιος 2021 8 1 22 14% 65 4 181 7% 149 1 415 1%

Τρίτη, 27 Απρίλιος 2021 9 1 25 13% 59 -6 164 -9% 141 -8 393 -5%

Τετάρτη, 28 Απρίλιος 2021 10 1 28 11% 60 1 167 2% 139 -2 387 -1%

Πέμπτη, 29 Απρίλιος 2021 5 -5 14 -50% 55 -5 153 -8% 128 -11 357 -8%

Παρασκευή, 30 Απρίλιος 2021 10 5 28 100% 59 4 164 7% 126 -2 351 -2%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Καστοριάς

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Μάιος 2021 2 -8 6 -80% 51 -8 142 -14% 121 -5 337 -4%

Κυριακή, 2 Μάιος 2021 0 -2 0 -100% 44 -7 123 -14% 105 -16 293 -13%

Δευτέρα, 3 Μάιος 2021 13 13 36 3624% 49 5 137 11% 114 9 318 9%

Τρίτη, 4 Μάιος 2021 7 -6 20 -46% 47 -2 131 -4% 106 -8 295 -7%

Τετάρτη, 5 Μάιος 2021 8 1 22 14% 45 -2 125 -4% 105 -1 293 -1%

Πέμπτη, 6 Μάιος 2021 7 -1 20 -13% 47 2 131 4% 102 -3 284 -3%

Παρασκευή, 7 Μάιος 2021 8 1 22 14% 45 -2 125 -4% 104 2 290 2%

Σάββατο, 8 Μάιος 2021 9 1 25 13% 52 7 145 16% 103 -1 287 -1%

Κυριακή, 9 Μάιος 2021 2 -7 6 -78% 54 2 151 4% 98 -5 273 -5%

Δευτέρα, 10 Μάιος 2021 9 7 25 350% 50 -4 139 -7% 99 1 276 1%

Τρίτη, 11 Μάιος 2021 5 -4 14 -44% 48 -2 134 -4% 95 -4 265 -4%

Τετάρτη, 12 Μάιος 2021 3 -2 8 -40% 43 -5 120 -10% 88 -7 245 -7%

Πέμπτη, 13 Μάιος 2021 12 9 33 300% 48 5 134 12% 95 7 265 8%

Παρασκευή, 14 Μάιος 2021 3 -9 8 -75% 43 -5 120 -10% 88 -7 245 -7%

Σάββατο, 15 Μάιος 2021 9 6 25 200% 43 0 120 0% 95 7 265 8%

Κυριακή, 16 Μάιος 2021 2 -7 6 -78% 43 0 120 0% 97 2 270 2%

Δευτέρα, 17 Μάιος 2021 6 4 17 200% 40 -3 112 -7% 90 -7 251 -7%

Τρίτη, 18 Μάιος 2021 1 -5 3 -83% 36 -4 100 -10% 84 -6 234 -7%

Τετάρτη, 19 Μάιος 2021 1 0 3 0% 34 -2 95 -6% 77 -7 215 -8%

Πέμπτη, 20 Μάιος 2021 6 5 17 500% 28 -6 78 -18% 76 -1 212 -1%

Παρασκευή, 21 Μάιος 2021 7 1 20 17% 32 4 89 14% 75 -1 209 -1%

Σάββατο, 22 Μάιος 2021 5 -2 14 -29% 28 -4 78 -13% 71 -4 198 -5%

Κυριακή, 23 Μάιος 2021 3 -2 8 -40% 29 1 81 4% 72 1 201 1%

Δευτέρα, 24 Μάιος 2021 3 0 8 0% 26 -3 72 -10% 66 -6 184 -8%

Τρίτη, 25 Μάιος 2021 5 2 14 67% 30 4 84 15% 66 0 184 0%

Τετάρτη, 26 Μάιος 2021

Πέμπτη, 27 Μάιος 2021

Παρασκευή, 28 Μάιος 2021

Σάββατο, 29 Μάιος 2021

Κυριακή, 30 Μάιος 2021

Δευτέρα, 31 Μάιος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Καστοριάς
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Απρίλιος 2021 11 2 93 22% 39 8 330 26% 64 -1 542 -2%

Παρασκευή, 2 Απρίλιος 2021 12 1 102 9% 48 9 407 23% 70 6 593 9%

Σάββατο, 3 Απρίλιος 2021 9 -3 76 -25% 55 7 466 15% 79 9 669 13%

Κυριακή, 4 Απρίλιος 2021 6 -3 51 -33% 60 5 508 9% 84 5 712 6%

Δευτέρα, 5 Απρίλιος 2021 5 -1 42 -17% 63 3 534 5% 86 2 729 2%

Τρίτη, 6 Απρίλιος 2021 6 1 51 20% 58 -5 491 -8% 82 -4 695 -5%

Τετάρτη, 7 Απρίλιος 2021 6 0 51 0% 55 -3 466 -5% 86 4 729 5%

Πέμπτη, 8 Απρίλιος 2021 8 2 68 33% 52 -3 441 -5% 91 5 771 6%

Παρασκευή, 9 Απρίλιος 2021 1 -7 8 -88% 41 -11 347 -21% 89 -2 754 -2%

Σάββατο, 10 Απρίλιος 2021 2 1 17 100% 34 -7 288 -17% 89 0 754 0%

Κυριακή, 11 Απρίλιος 2021 3 1 25 50% 31 -3 263 -9% 91 2 771 2%

Δευτέρα, 12 Απρίλιος 2021 2 -1 17 -33% 28 -3 237 -10% 91 0 771 0%

Τρίτη, 13 Απρίλιος 2021 8 6 68 300% 30 2 254 7% 88 -3 746 -3%

Τετάρτη, 14 Απρίλιος 2021 2 -6 17 -75% 26 -4 220 -13% 81 -7 686 -8%

Πέμπτη, 15 Απρίλιος 2021 6 4 51 200% 24 -2 203 -8% 76 -5 644 -6%

Παρασκευή, 16 Απρίλιος 2021 3 -3 25 -50% 26 2 220 8% 67 -9 568 -12%

Σάββατο, 17 Απρίλιος 2021 4 1 34 33% 28 2 237 8% 62 -5 525 -7%

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021 4 0 34 0% 29 1 246 4% 60 -2 508 -3%

Δευτέρα, 19 Απρίλιος 2021 4 0 34 0% 31 2 263 7% 59 -1 500 -2%

Τρίτη, 20 Απρίλιος 2021 3 -1 25 -25% 26 -5 220 -16% 56 -3 474 -5%

Τετάρτη, 21 Απρίλιος 2021 3 0 25 0% 27 1 229 4% 53 -3 449 -5%

Πέμπτη, 22 Απρίλιος 2021 4 1 34 33% 25 -2 212 -7% 49 -4 415 -8%

Παρασκευή, 23 Απρίλιος 2021 3 -1 25 -25% 25 0 212 0% 51 2 432 4%

Σάββατο, 24 Απρίλιος 2021 7 4 59 133% 28 3 237 12% 56 5 474 10%

Κυριακή, 25 Απρίλιος 2021 2 -5 17 -71% 26 -2 220 -7% 55 -1 466 -2%

Δευτέρα, 26 Απρίλιος 2021 2 0 17 0% 24 -2 203 -8% 55 0 466 0%

Τρίτη, 27 Απρίλιος 2021 5 3 42 150% 26 2 220 8% 52 -3 441 -5%

Τετάρτη, 28 Απρίλιος 2021 5 0 42 0% 28 2 237 8% 55 3 466 6%

Πέμπτη, 29 Απρίλιος 2021 1 -4 8 -80% 25 -3 212 -11% 50 -5 424 -9%

Παρασκευή, 30 Απρίλιος 2021 0 -1 0 -100% 22 -3 186 -12% 47 -3 398 -6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Άργους Ορεστικού

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Μάιος 2021 1 1 8 847% 16 -6 136 -27% 44 -3 373 -6%

Κυριακή, 2 Μάιος 2021 0 -1 0 -100% 14 -2 119 -13% 40 -4 339 -9%

Δευτέρα, 3 Μάιος 2021 1 1 8 847% 13 -1 110 -7% 37 -3 314 -7%

Τρίτη, 4 Μάιος 2021 1 0 8 0% 9 -4 76 -31% 35 -2 297 -5%

Τετάρτη, 5 Μάιος 2021 5 4 42 400% 9 0 76 0% 37 2 314 6%

Πέμπτη, 6 Μάιος 2021 2 -3 17 -60% 10 1 85 11% 35 -2 297 -5%

Παρασκευή, 7 Μάιος 2021 1 -1 8 -50% 11 1 93 10% 33 -2 280 -6%

Σάββατο, 8 Μάιος 2021 0 -1 0 -100% 10 -1 85 -9% 26 -7 220 -21%

Κυριακή, 9 Μάιος 2021 0 0 0 0% 10 0 85 0% 24 -2 203 -8%

Δευτέρα, 10 Μάιος 2021 0 0 0 0% 9 -1 76 -10% 22 -2 186 -8%

Τρίτη, 11 Μάιος 2021 1 1 8 847% 9 0 76 0% 18 -4 153 -18%

Τετάρτη, 12 Μάιος 2021 1 0 8 0% 5 -4 42 -44% 14 -4 119 -22%

Πέμπτη, 13 Μάιος 2021 0 -1 0 -100% 3 -2 25 -40% 13 -1 110 -7%

Παρασκευή, 14 Μάιος 2021 1 1 8 847% 3 0 25 0% 14 1 119 8%

Σάββατο, 15 Μάιος 2021 1 0 8 0% 4 1 34 33% 14 0 119 0%

Κυριακή, 16 Μάιος 2021 1 0 8 0% 5 1 42 25% 15 1 127 7%

Δευτέρα, 17 Μάιος 2021 1 0 8 0% 6 1 51 20% 15 0 127 0%

Τρίτη, 18 Μάιος 2021 1 0 8 0% 6 0 51 0% 15 0 127 0%

Τετάρτη, 19 Μάιος 2021 0 -1 0 -100% 5 -1 42 -17% 10 -5 85 -33%

Πέμπτη, 20 Μάιος 2021 2 2 17 1695% 7 2 59 40% 10 0 85 0%

Παρασκευή, 21 Μάιος 2021 0 -2 0 -100% 6 -1 51 -14% 9 -1 76 -10%

Σάββατο, 22 Μάιος 2021 0 0 0 0% 5 -1 42 -17% 9 0 76 0%

Κυριακή, 23 Μάιος 2021 0 0 0 0% 4 -1 34 -20% 9 0 76 0%

Δευτέρα, 24 Μάιος 2021 0 0 0 0% 3 -1 25 -25% 9 0 76 0%

Τρίτη, 25 Μάιος 2021 1 1 8 847% 3 0 25 0% 9 0 76 0%

Τετάρτη, 26 Μάιος 2021

Πέμπτη, 27 Μάιος 2021

Παρασκευή, 28 Μάιος 2021

Σάββατο, 29 Μάιος 2021

Κυριακή, 30 Μάιος 2021

Δευτέρα, 31 Μάιος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Άργους Ορεστικού
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Απρίλιος 2021 1 1 38 3779% 2 1 76 100% 2 1 76 100%

Παρασκευή, 2 Απρίλιος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 76 0% 2 0 76 0%

Σάββατο, 3 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 2 0 76 0% 2 0 76 0%

Κυριακή, 4 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 2 0 76 0% 2 0 76 0%

Δευτέρα, 5 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 2 0 76 0% 2 0 76 0%

Τρίτη, 6 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 1 -1 38 -50% 2 0 76 0%

Τετάρτη, 7 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 2 0 76 0%

Πέμπτη, 8 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 2 0 76 0%

Παρασκευή, 9 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 76 0%

Σάββατο, 10 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 76 0%

Κυριακή, 11 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 76 0%

Δευτέρα, 12 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 76 0%

Τρίτη, 13 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 -1 38 -50%

Τετάρτη, 14 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Πέμπτη, 15 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 -1 0 -100%

Παρασκευή, 16 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 17 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 19 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 20 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 21 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 22 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 23 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 24 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 25 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 26 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 27 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 28 Απρίλιος 2021 1 1 38 3779% 1 1 38 3779% 1 1 38 3779%

Πέμπτη, 29 Απρίλιος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Παρασκευή, 30 Απρίλιος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Νεστορίου

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Μάιος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Κυριακή, 2 Μάιος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Δευτέρα, 3 Μάιος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Τρίτη, 4 Μάιος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Τετάρτη, 5 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 1 0 38 0%

Πέμπτη, 6 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Παρασκευή, 7 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Σάββατο, 8 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Κυριακή, 9 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Δευτέρα, 10 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Τρίτη, 11 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Τετάρτη, 12 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 -1 0 -100%

Πέμπτη, 13 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 14 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 15 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 16 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 17 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 18 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 19 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 20 Μάιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 21 Μάιος 2021 1 1 38 3779% 1 1 38 3779% 1 1 38 3779%

Σάββατο, 22 Μάιος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Κυριακή, 23 Μάιος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Δευτέρα, 24 Μάιος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Τρίτη, 25 Μάιος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Τετάρτη, 26 Μάιος 2021

Πέμπτη, 27 Μάιος 2021

Παρασκευή, 28 Μάιος 2021

Σάββατο, 29 Μάιος 2021

Κυριακή, 30 Μάιος 2021

Δευτέρα, 31 Μάιος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Νεστορίου
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ


